Altura de elevação mm 110  

Altura do timão mm 1220  

Altura elevada mm 200  

Altura baixada mm 75  

Comprimento total mm 1610  

Largura dos garfos mm 685  

Dimensões dos garfos mm 52/160/1220  

Raio de giro mm 1358 

ALLOY 

BF3000/68 

1.500,00 

4.500,00 

Valor total da proposta: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Prazo e local de entrega: 30 d-as CCDL - Centro de Distribuição 

Garantia: 3 meses para o Lote 2, contada a partir da data do recebimento definitivo pelo SENAC/PR.  
Durante esse período, o fornecedor se obriga a reparar, substituir ou corrigir, sem qualquer ônus